Ata de análise e julgamento dos documentos de habilitação
Chamamento Público Edital nº 06/2024 – FCTT

INTERESSADAS: COMERCIAL FERANA LTDA, LUCIANA CRISTINA LAZZARINI FELIPPI
KISHOW FESTAS LTDA e CASA DO COZINHEIRO LTDA CNPJ 36.176.904/0001-10.

Às quatorze horas do dia dezoito do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e
quatro (18/11/2024), na sala de reuniões do CIC Centro Integrado de Cultura de Timbó,
reuniram-se Inês Klaumann, Kenia Gabriela Nunes e Jarbas Dallabrida, servidores da
Fundação de Cultura e Turismo de Timbó, designados para análise dos documentos de
Habilitação/Credenciamento do Edital n.º 06/2024 - FCTT. Apresentaram propostas de
inscrição: COMERCIAL FERANA LTDA, CNPJ 00.904.034/0001-00; LUCIANA CRISTINA
LAZZARINI FELIPPI, CPF 004.286.849-12; KISHOW FESTAS LTDA, CNPJ 35.545.489/0001-
61;  e CASA DO COZINHEIRO LTDA CNPJ 36.176.904/0001-10. Analisada a documentação
juntada aos autos, e atendendo ao determinado em Edital, decide-se pela Autorização
das pessoas – jurídicas e física – supracitadas ao CHAMAMENTO PÚBLICO Edital Nº
6/2024 da FCTT. Na ocasião, foi realizado sorteio de posicionamento dos pontos, que
ficaram assim distribuídos: Ponto 1- KISHOW FESTAS LTDA; Ponto 2 – COMERCIAL
FERANA; Ponto 3 - LUCIANA CRISTINA LAZZARINI FELIPPI e Ponto 4 – CASA DO
COZINHEIRO LTDA.   Nada mais havendo, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente
ata, que lida e achada conforme, vai assinada.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

Timbó, 18 de novembro de 2024.

INÊS KLAUMANN

JARBAS DALLABRIDA

KÊNIA GABRIELA NUNES

		2024-11-19T08:48:38-0300
	JARBAS DALLABRIDA:00427450985

		2024-11-19T08:52:39-0300

		2024-11-19T08:59:05-0300
	INES KLAUMANN:56456867991